お客様各位

11番ホール崩壊箇所の復旧工事につきまして、

悪天候による遅れと、工事が進む中で工程に

大きく支障を来す障害が発生し、1月末日での

竣工予定となりました。

一刻も早い通常営業にてご案内出来るよう復旧

工事を行っておりますが、工事期間中、仮設ティ

よりショートホールでのご案内をお願いするなど、

大変ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解ならびに

ご協力の程をお願い申し上げます。

＊工期につきまして変更のある際には、随時

   ご案内させていただきます。

支配人

Ｎｅｗグリーン （左） １３９ヤード
Ｏｌｄグリーン （右） １３５ヤード

既設カート道路
既設管理道路
カート迂回路

11番ホール

10番ホール

9番ホール

①

8番ホール

1２番ホール

1番ホール

②

③

13番ホール

仮設ティーインググラウンド

④

⑤

カート迂回路図面

オールド

ニュー